
 

 

Poz. 15 

UCHWAŁA NR 19 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia  

na Uniwersytecie Warszawskim na stanowisku profesora uczelni 

Na podstawie art. 116 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 
oraz § 117 ust.1 pkt 8 i ust. 5 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 

Warszawskim na stanowisku profesora uczelni: 
1) dr hab. Joanny Godlewicz-Adamiec z Wydziału Neofilologii; 
2) dr Beryl ter Haar z Wydziału Prawa i Administracji; 
3) dr hab. Katarzyny Kłosińskiej z Wydziału Polonistyki; 
4) dr. hab. Kamila Kuraszkiewicza z Wydziału Orientalistycznego; 
5) dr hab. Anity Lorenc z Wydziału Polonistyki; 
6) dr Danuty Soleckiej z Wydziału Biologii; 
7) dr. hab. Piotra Wasylczyka z Wydziału Fizyki. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 

 


